
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych w gminie Wierzbica 

w sezonie grzewczym 2021/2022r.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wierzbica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197990

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Włodawska

1.4.2.) Miejscowość: Wierzbica

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-150

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 82 569 32 66

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ugwierzbica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugwierzbica.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00034395/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-25 14:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zmianie umowy,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00331932/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1. Data zmiany umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
2021-12-15

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034395/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-01-18

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
Aneks został zawarty na podstawie §7 ust. 2 umowy Nr 24/2021.
Cena hurtowa w PKN ORLEN 1 litra oleju opałowego lekkiego bazowa dla ceny ofertowej (na
dzień 19.10.2021r.): 3,44 zł netto
Cena ryczałtowa, wynikająca z §7 ust. 1 umowy Nr 24/2021 : 3,20 zł netto, podatek VAT: 0,74 zł,
brutto: 3,94 zł.
Notowana na stronie internetowej producenta cena za 1 litr oleju opałowego na dzień sprzedaży
tj. na dzień 15.12.2021r. - wynosi 3,25 zł netto
Cena dostawy /różnica notowanej na stronie internetowej producenta ceny za 1 litr oleju
opałowego netto i marży/: 3,25 zł netto/l – 0,24 zł/l = 3,01 zł/l netto, cena brutto 3,20 zł.

Po zmianie: 
Aneks został zawarty na podstawie §7 ust. 2 umowy Nr 24/2021.
Cena hurtowa w PKN ORLEN 1 litra oleju opałowego lekkiego bazowa dla ceny ofertowej (na
dzień 19.10.2021r.): 3,44 zł netto
Cena ryczałtowa, wynikająca z §7 ust. 1 umowy Nr 24/2021 : 3,20 zł netto, podatek VAT: 0,74 zł,
brutto: 3,94 zł.
Notowana na stronie internetowej producenta cena za 1 litr oleju opałowego na dzień sprzedaży
tj. na dzień 18.01.2022r. - wynosi 3,526 zł netto
Cena dostawy /różnica notowanej na stronie internetowej producenta ceny za 1 litr oleju
opałowego netto i marży/: 3,53 zł netto/l – 0,24 zł/l = 3,29 zł/l netto, cena brutto 4,05 zł.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
Treść §7 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:
„1. Cena ryczałtowa 1 (jednego) litra paliwa – oleju opałowego – wynosi:
- netto: 3,01 zł (słownie: trzy złote 01/100),
- brutto: 3,70 zł (słownie: trzy złote 70/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 0,69 zł.”

Po zmianie: 
Treść §7 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:
„1. Cena ryczałtowa 1 (jednego) litra paliwa – oleju opałowego – wynosi:
- netto: 3,29 zł (słownie: trzy złote 29/100),
- brutto: 4,05 zł (słownie: cztery złote 05/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 0,76 zł.”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.5.1. Wartość zmiany umowy

Przed zmianą: 
0,19

Po zmianie: 
0,35

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034395/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021/BZP 00294615/01

Po zmianie: 
2021/BZP 00294615/01,2021/BZP 00331932/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034395/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych w gminie Wierzbica  w sezonie grzewczym 2021/2022r.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wierzbica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197990
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Włodawska
	1.4.2.) Miejscowość: Wierzbica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-150
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 82 569 32 66
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ugwierzbica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugwierzbica.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00034395/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-25 14:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00331932/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



